26.07.2021 г. №606
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РЕЗЕРВНЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ И РАЗМЕЩЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ ПРИ ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВОСЬМОГО СОЗЫВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с подпунктом «о» пункта 46 постановления
Правительства Российской Федерации от 18 июня 2021 года № 932 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», в целях обеспечения безопасности участников избирательного процесса и непрерывной работы участковых избирательных комиссий в дни голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 года, руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень резервных помещений для голосования и размещения участковых избирательных комиссий при проведении на территории муниципального образования «Боханский район» выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва /Приложение 1/.
2. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям организаций и учреждений муниципального образования «Боханский район» обеспечить готовность указанных помещений для проведения голосования и размещения избирательных комиссий согласно Перечня.
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Федорову Ч.П.

Мэр МО «Боханский район»                                                     Э.И.Коняев

	Приложение 1
к постановлению
администрации МО «Боханский район»

	от
	26 июля 2021
	г.
	№
	606

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных помещений для голосования и размещения избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва на территории муниципального образования «Боханский район»
	№
	Номер УИК
	Наименование населенного пункта
	Резервные помещения, адрес

	1
	210
	д.Логанова
	д. Логанова ул. Трудовая д. 26, Здание школы

	2

211

	д. Крюкова
	д. Крюкова	Здание библиотеки, д. Крюкова ул. Кузнецовская д. 26 кв. 1

	3
	212
	с. Казачье
	с. Казачье	Здание администрации МО «Казачье», ул. Мира 10

	4
	213
	д.Морозово
	д.Морозово, ул.Трактовая 6, здание Дома культуры.

	5
	214
	д.Гречехон
	д.Гречохон, Автобус ПАЗ32053-70, 2012 г.в., г-н К499ХВ38

	6
	215
	д.Мутинова
	ул.Полевая, здание сельского клуба

	7
	216
	с.Середкино
	ул.Ленина 1, Здание СКЦ «Юность»

	8
	217
	д.Харагун
	д.Харагун, ул.Центральная, д.9-А, здание библиотеки

	9
	218
	с.Дундай
	с.Дундай, ул.Центральная 32, здание администрации МО «Шаралдай»

	10
	219
	с.Вершина
	с.Вершина, ул.Советская 52, здание сельского дома культуры.

	11
	220
	с.Тихоновка
	ул.Лермонтова 12, здание ФАП.

	12
	221
	д.Чилим
	ул.Центральная, д.7 кв Б.

	13
	222
	с. Укыр
	с. Укыр ул. Школьная  д. 26, здание сельского клуба.

	14
	223
	д. Петрограновка
	д. Петрограновка ул. Лесная 11 А, здание сельского клуба.

	15
	224
	д. Маньково
	д. Маньково ул. Центральная д.16 здание библиотеки.

	16
	225
	д.Нововоскресенка
	ул.Трактовая 10, здание сельского клуба

	17
	226
	д.Русиновка
	ул.Набережная 1Б, здание сельского клуба

	18
	227
	с.Хохорск
	ул.Ленина 44, здание администрации МО «Хохорск».

	19
	228
	д.Харатирген
	ул.Ленина 49, здание МБУ Харатиргенская НШ/ДС

	20
	229
	д.Шунта
	Специализированная палатка.

	21
	230
	п.Бохан
	п.Бохан, ул. Школьная 2, МБОУ Боханская СОШ №2

	22
	231
	п.Бохан
	п.Бохан, ул.Советская 15, МБОУ Боханская СОШ №1

	23
	232
	п.Бохан
	п.Бохан, ул. Заводская 10, МДОУ Боханский детский сад №3

	24
	233
	д.Заглик
	с.Новая Ида, ул.Молодежная 13, здание МБДОУ Ново-Идинский детский сад,

	25
	234
	д Булык
	д Булык, ул.Лесная 10, здание МБУ Начальная школа/детский сад.

	26
	235
	с.Новая Ида
	с.Новая Ида, ул. Центральная 54, здание МБОУ «Ново-Идинская СОШ»

	27
	236
	д.Хандагай
	д.Хандагай, Автобус ПАЗ32053-70, 2012 г.в., г-н К499ХВ38

	28
	237
	с.Тараса
	[bookmark: _GoBack]с.Тараса,  ул.Ленина д.17, здание Дома культуры.

	29
	238
	д.Новый Алендарь
	д.Новый Алендарь,ул.Школьная 1А, здание МОУ Ново-Алендарская НШ/ДС

	30
	239
	д.Красная буреть
	д.Красная буреть, ул.Мира, д.24, здание МОУ «Красно-Буретская НШ\ДС

	31
	363
	д.Кулаково
	д.Кулаково, ул.Степная, д.4, здание дома культуры.

	32
	240
	с. Олонки,
	с. Олонки, ул. Руслана Хомколова, 6, Передвижное транспортное средство: автобус КАВЗ 3976 20, уличная территория МБУК «СКЦ» МО «Олонки»

	33
	241
	д.Захаровская
	д. Захаровская , ул. Трактовая , 9. Передвижное транспортное средство: автобус КАВЗ 3976 20

	34
	242

	д. Грехневка
	д. Грехневка , ул. Школьная, 2 Передвижное транспортное средство: автобус КАВЗ 3976 20,

	35
	243
	д. Воробьевка
	д. Воробьевка, ул. Школьная, 15, Передвижное транспортное средство: автобус КАВЗ 3976 20,

	36
	244
	с.Александровское
	с.Александровское, ул.Дзержинского 35, здание администрации МО «Александровское»

	37
	245
	с.Буреть
	с.Буреть, ул. здание МБОУ «Буретская СОШ»

	38
	246
	д.Быргазово
	д.Быргазово, ул. здание МОУ «Быргазовская НШ\ДС».

	39

	247
	д.Грязная
	д.Грязная, автобус КАВЗ.

	40
	248
	д.Калашниково
	д.Калашниково, передвижное транспортное средство

	41
	249
	д.Гречехон
	д.Гречехон,  передвижное транспортное средство

	42
	250
	с.Каменка
	с.Каменка, ул.Школьная д.6

	43
	251
	д.Угольная
	д.Угольная,  передвижное транспортное средство

	Подготовил:
	Руководитель аппарата

	Ч.П.Федорова

	Согласовано:
	Первый заместитель мэра

	Г.А.Хоренова

	Председатель Боханская ТИК

	А.В.Нестеренко

	Главный специалист, юрист

	И.А.Попова